
W
UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI SIENA

IL RETTORE

Viste le  leggi  su l l ' is t ruz ione univers i tar ia ;

Vis ta la  legge3/7/1998,n.270 rccante nomle per
d i r u o l o ;

D.Iì . .  n.624
Arca Risorsc Umane - Llfficio Concorsi

i l  rec iutamento dei  Ricercator i  e  dc i  Professor i  univers i tar i

V is to i l  D.P.R.23/3/2000,  n. - l - l  7  con i l  quale è stato enranato i l  Rcgolamerr to recante rnodi f iche a l  D.P.R.
79/70/1998,  r - r .390,  corrcernente le  modal i tà  c l i  espletamento dc l le  procedure per  i l  rcc lutamento dei
Professori univcrsitari d i ruolo e clci Ricercatori, a norma dell 'art. 1 della legge 3 /7 /1998, n., 210;

Visto i l  D.R.  n.783 del  12/10/2006,  con i l  quale è stata barrd i ta,  t ra le  a l t re,  la  proceclura d i  va lutaz ione
comparativa per i l  reclutamento di urr Ricercatore, settore scientif ico disciplirrare FIS/01 - Fisica
sper imenta le -  del la  Facol tà c l iSc ienze Matemat iche,  F is iche e Natura l i ;

V is to i l  D.R.  r r .367 del  21/3/2007,  con i l  quale è stata norn inata,  t ra lc  a l t re,  la  Comnr iss ione Giuc{ icatr ice
per la prcdetta procedura cìi valutaziorre comparativa;

Visti i  verbali e la relazione finale redatti dalla sucidetta Commissione;

Acccrtata Ia regolarità ciegli atti;

D E C R E T A

Sono approvat i  g l i  a t t i  c le l la  procec ' lura c l i  va lutaz ione comparat iva per  i l  rec lutamento c l i  ur r  Ricercatore

per i l settore scientif ico clisciplinare IìIS/01 - Fisica sperimentalc - ciclla Facoltà di Scienze Matcmatiche, Fisiche

e Natura l i  c ' l i  questa Univers i tà ,  bancl i ta  con D. I ì .  n .  783 del  72/10/2006,  nel la  c luale è r isu l tato v i r rc i tore i l

cancl idato Paolo MAESTRO.

Sierra, 12luglio 2007

V
t/


